证券代码：300382            证券简称：斯莱克       公告编号：2021-069

债券代码：123067            债券简称：斯莱转债

苏州斯莱克精密设备股份有限公司

关于公司部分股票期权注销完成的公告

苏州斯莱克精密设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 7月 12

日召开第四届董事会第四十三次会议和第四届监事会第三十二次会议，审议通过

了《关于注销公司 2016 年股票期权激励计划首次授予部分股票期权的议案》、

《关于注销公司 2016年股票期权激励计划预留授予部分股票期权的议案》、《关

于注销公司 2017 年股票期权激励计划首次授予部分股票期权的议案》、《关于

注销公司 2017 年股票期权激励计划预留授予部分股票期权的议案》、《关于注

销公司 2019 年股票期权激励计划首次授予部分股票期权的议案》、《关于注销

公司 2019 年股票期权激励计划预留授予部分股票期权的议案》，上述注销部分

股票期权事项已取得股东大会的授权，无须提交股东大会审议。

公司已完成股票期权注销手续，具体情况如下：

一、2016 年股票期权激励计划首次授予部分股票期权

1、鉴于公司 6名原激励对象因个人原因离职，已不符合激励计划激励条件，

公司对以上激励对象已获授尚未行权的股票期权合计 66,937 份进行注销；

2、鉴于公司 2020年业绩未达到激励计划第四个行权期业绩考核要求，按照

激励计划相关规定，对第四个行权期的 855,000 份股票期权进行注销，涉及人数

为 78 人。

本次合计注销 921,937 份股票期权，注销涉及总人数为 84 人，注销后公司

2016 年股票期权激励计划首次授予股票期权已获授股票期权剩余 0 份，首次授

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

予股票期权的激励对象人数减少至 0 人。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次股票期权

注销事宜已于 2021年 7月 21日办理完成。

二、2016 年股票期权激励计划预留授予部分股票期权

1、鉴于公司 1名原激励对象因个人原因离职，已不符合激励计划激励条件，

公司对以上激励对象已获授尚未行权的股票期权合计 7,200 份进行注销；

2、鉴于公司 2020年业绩未达到激励计划第三个行权期业绩考核要求，按照

激励计划相关规定，对第三个行权期的 159,120 份股票期权进行注销，涉及人数

为 22人。

本次合计注销 166,320 份股票期权，本次注销涉及总人数为 23 人，注销后

公司 2016 年股票期权激励计划预留授予股票期权已获授股票期权剩余 0 份，预

留授予股票期权的激励对象人数减少至 0 人。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次股票期权

注销事宜已于 2021年 7月 21日办理完成。

三、2017 年股票期权激励计划首次授予部分股票期权

1、鉴于公司 7名原激励对象因个人原因离职，已不符合激励计划激励条件，

公司对以上激励对象已获授尚未行权的股票期权合计 164,700份进行注销；

2、鉴于公司 2020年业绩未达到激励计划第三个行权期业绩考核要求，按照

激励计划相关规定，对第三个行权期的 1,081,800份股票期权进行注销，涉及人

数为 100人。

本次合计注销 1,246,500份股票期权，本次注销涉及总人数为 107人，注销

后公司 2017 年股票期权激励计划首次授予股票期权已获授股票期权剩余

1,081,800份，首次授予股票期权的激励对象人数减少至 100人。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次股票期权

注销事宜已于 2021年 7月 21日办理完成。

四、2017 年股票期权激励计划预留授予部分股票期权

1、鉴于公司 3名原激励对象因个人原因离职，已不符合激励计划激励条件，

公司对以上激励对象已获授尚未行权的股票期权合计 42,000份进行注销；

2、鉴于公司 2020年业绩未达到激励计划第二个行权期业绩考核要求，按照

激励计划相关规定，对第二个行权期的 132,000份股票期权进行注销，涉及人数

为 11人。

本次合计注销 174,000 份股票期权，本次注销涉及总人数为 14 人，注销后

公司 2017 年股票期权激励计划预留授予股票期权已获授股票期权剩余 176,000

份，预留授予股票期权的激励对象人数减少至 11人。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次股票期权

注销事宜已于 2021年 7月 21日办理完成。

五、2019 年股票期权激励计划首次授予部分股票期权

1、鉴于公司 18名原激励对象因个人原因离职，已不符合激励计划激励条件，

公司对以上激励对象已获授尚未行权的股票期权合计 527,325份进行注销；

2、鉴于公司 2020年业绩未达到激励计划第二个行权期业绩考核要求，按照

激励计划相关规定，对第二个行权期的 1,885,625份股票期权进行注销，涉及人

数为 133人。

本次注销部分股票期权事项已取得股东大会的授权，无须提交股东大会审议。

本次合计注销 2,412,950份股票期权，本次注销涉及总人数为 151人，注销后公

司 2019 年股票期权激励计划首次授予股票期权已获授股票期权剩余 3,771,250

份，首次授予股票期权的激励对象人数减少至 133人。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次股票期权

注销事宜已于 2021年 7月 21日办理完成。

六、2019 年股票期权激励计划预留授予部分股票期权

1、鉴于公司 17名原激励对象因个人原因离职，已不符合激励计划激励条件，

公司对以上激励对象已获授尚未行权的股票期权合计 175,000份进行注销；

2、鉴于公司 2020年业绩未达到激励计划第一个行权期业绩考核要求，按照

激励计划相关规定，对第一个行权期的 298,500份股票期权进行注销，注销涉及

人数为 101人。

本次合计注销 473,500份股票期权，本次注销涉及总人数为 118人，注销后

公司 2017 年股票期权激励计划预留授予股票期权已获授股票期权剩余 696,500

份，预留授予股票期权的激励对象人数减少至 101人。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次股票期权

注销事宜已于 2021年 7月 21日办理完成。

七、本次注销对公司的影响

本次注销完成后，公司 2016年股票期权激励计划全部实施完毕。

上述注销的股票期权尚未行权，注销后不会对公司的财务状况和经营成果产

生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真

履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

苏州斯莱克精密设备股份有限公司董事会

2021年 7 月 21日